978977
ミ
ス
検
知
関
連
部

通電式ミスフィード検出ユニット
■1ミスフィードピン
注文例
Order
出荷日
Delivery
型式 2
Type D Type ℓ
MFL
4
WL 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70
5
6
8
10
追加工 記号 詳細
HC
ツバ径変更
D≦HC＜D＋2
指定0.1mm単位
NTC 先端部をテーパ無しにします。
PKC
先 端 径
公差変更
P＋0.01
0 ⇨＋0.005
0
追加工 記号 詳細
PC
先端径変更
PC≧Pmin.
2 ≧0.50
指定0.01mm単位
E PC指定時、B寸が短くなる場合が
あります。
{table1}
BC
先端長さ変更
Y＋2≦BC≦Bmax.
BC≦L（LC）－30
指定0.1mm単位
LC
L寸法変更
（B）＋30≦LC＜L
指定0.1mm単位
E L寸－先端長さが30以内の場合、先端長さは
L寸－30です。
P Bmax.
0.50～0.99
1.00～1.99
2.00～3.99
4.00～5.99
6.00～
10
20
35
45
60
PC P
B
BC
LC
HC
P
型式 － L（LC）－ P（PC）－（BC・HC・NTC・PKC）
SMAS 8 － LC79 － PC2.50
Alterations
追加工
■234検出ユニット
型式 － 2Type・ℓ
MFL 6 － WL 60注文例
Order
出荷日